
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
20 декабря 2024 г.  г. Изобильный №                           1950 

 

 
О внесении изменений в Положение о порядке сообщения муниципальными 
служащими администрации Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края о возникновении личной заинтересованности при испол-
нении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 01 ок-
тября 2024 г. № 1547 

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края администрация Изобильненско-

го муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о порядке сообщения муниципальными служа-

щими администрации Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к кон-

фликту интересов, утвержденное постановлением администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября               

2024 г. № 1547 следующие изменения: 

1.1. Пункт 9 изложить в новой редакции: 

«9. Обязанность направления уведомления о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов, определенного насто-

ящим Положением, не распространяется на категорию лиц, установленных 

Указом Президента Российской Федерации от 29 декабря 2022 года № 968 

«Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и за-

претов в области противодействия коррупции некоторыми категориями 

граждан в период проведения специальной военной операции». 

1.2. Пункт 10 признать утратившим силу. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 


